
Id: BC60E045-7D3C-4365-801C-C3508202D69A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/137/2026 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2026 r. 

w sprawie oddelegowania Radnych Rady Powiatu Tucholskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku 

Na podstawie art. 38 a ust. 1 i ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2025 r. poz.1684) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Oddelegować do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2026 - 

2029 następujących Radnych Rady Powiatu Tucholskiego: 

1) Pana Sławomira Majnerta, 

2) Pana Andrzeja Pruszaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tucholskiemu. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr II/12/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 17 maja 

2024 roku w sprawie oddelegowania Radnych Rady Powiatu Tucholskiego do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: BC60E045-7D3C-4365-801C-C3508202D69A. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Realizując zapis art. 38a ust. 1 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2025 r. poz.1684) Rada Powiatu Tucholskiego VII kadencji Uchwałą 

nr II/12/2024 z dnia 17 maja 2024 r. oddelegowała do składu Powiatowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2023-2026 dwóch radnych Powiatu Tucholskiego: 

Pana Sławomira Majnerta i Pana Andrzeja Pruszaka. W związku z zakończeniem określonego 

w uchwale czasu delegowania, ustało członkostwo ww. radnych w Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku, a tym samym straciła moc Uchwała Nr II/12/2024 z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie 

oddelegowania  Radnych Rady Powiatu Tucholskiego do składu Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku. Koniecznym jest więc podjęcie niniejszej uchwały, celem uzupełnienia składu 

Komisji o przedstawicieli Rady Powiatu Tucholskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska  

 


